

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 33 63 74 38

Borch Venture Capital ApS

Emiliekildevej 44

2930 Klampenborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Jacob Borch
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Borch Venture Capital ApS
Emiliekildevej 44
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 33 63 74 38
Stiftet: 18. april 2011
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jacob Borch

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-14	-13	-12	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-14	-13	-12	-12	-10
Finansielle poster, netto	718	1.870	15.361	-2	-2
Årets resultat	638	1.759	15.397	-8	-12
Balance:					
Balancesum	7.900	22.009	23.381	5.195	4.998
Egenkapital	7.759	21.938	20.179	4.980	4.988

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 638.411 kr. mod 1.759.127 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-13.705	-13.040
Opskrivninger af andre værdipapirer og kapitalandele	324.684	1.433.599
Andre finansielle indtægter	396.533	438.652
Øvrige finansielle omkostninger	-2.878	-2.009
Resultat før skat	704.634	1.857.202
1 Skat af årets resultat	-66.223	-98.075
Årets resultat	638.411	1.759.127
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-14.020.988
Udbytte for regnskabsåret	0	14.817.278
Overføres til overført resultat	638.411	962.837
Disponeret i alt	638.411	1.759.127

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.630.588	4.305.904
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.630.588	4.305.904
Anlægsaktiver i alt	4.630.588	4.305.904
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.269.621	17.702.866
Tilgodehavender i alt	3.269.621	17.702.866
Likvide beholdninger	0	141
Omsætningsaktiver i alt	3.269.621	17.703.007
Aktiver i alt	7.900.209	22.008.911

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.350.444
7	Overført resultat	7.678.851	5.689.996
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	14.817.278
	Egenkapital i alt	7.758.851	21.937.718
Gældsforpligtelser			
9	Selskabsskat	114.858	45.693
	Anden gæld	26.500	25.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.358	71.193
	Gældsforpligtelser i alt	141.358	71.193
	Passiver i alt	7.900.209	22.008.911

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.223	43.684
Årets regulering af udskudt skat	0	54.391
	<u>66.223</u>	<u>98.075</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	5.000.000
Afgang i årets løb	0	-5.000.000
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	15.454.433
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-15.454.433
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	2.955.460	2.955.460
Kostpris 31. december 2015	<u>2.955.460</u>	<u>2.955.460</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.350.444	-83.001
Årets opskrivninger	324.684	1.433.445
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.675.128</u>	<u>1.350.444</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>4.630.588</u>	<u>4.305.904</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	0	54.391
Udskudt skat af årets resultat	0	-54.391
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.350.444	15.371.432
Resultatandel	0	-14.020.988
Overført til overført resultat	-1.350.444	0
	<u>0</u>	<u>1.350.444</u>

7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.689.996	4.727.159
Årets overførte overskud eller underskud	638.411	962.837
Overført fra nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.350.444	0
	<u>7.678.851</u>	<u>5.689.996</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	14.817.278	0
Udloddet udbytte	-14.817.278	0
Udbytte for regnskabsåret	0	14.817.278
	<u>0</u>	<u>14.817.278</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	45.693	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	66.223	43.684
Rentetillæg	<u>2.942</u>	<u>2.009</u>
	<u>114.858</u>	<u>45.693</u>